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Firma foglio di partenza	  
Signature feuille de départ
CASAZZA (Bg)	
MUNICIPIO - Piazza della Pieve
poco prima della partenza

Via Ufficiale	  
Départ réel	  
CASAZZA (Bg)	
MUNICIPIO - Piazza della Pieve
Ore 14.30 - la prima squadra
ad intervalli di 2’ le altre	

Arrivo - Arrivée	  	  
CASAZZA (Bg)		
via don Giovanni Oldrati		
Ore 16.30	

Premiazioni	  	  
Protocole	  	  
CASAZZA (Bg)		
Palco premiazioni - immediate
		

Sede di tappa Commissari
Siège d’ étape	  	  
CASAZZA (Bg)		
Via don G. Oldrati	
a destra dell’ arrivo	
		

Controllo Medico	 
Controle Medical	 
CASAZZA (Bg)		
Via don G. Oldrati	
a destra dell’ arrivo	

Gran Premio della Montagna
Gran Prix de la Montagne
non previsto

Rifornimento	
Ravitaillement	
non previsto

Sprint 30° km	  	
non previsto
Sprint 60° km	  
non previsto
	
		

Località - ora di ritrovo	  
Lieu et horarire de rassemblement
CASAZZA (Bg)	
Centro Sportivo - via Suardi
Ore 13.00

Sede Organizzazione	  
Permanence	  	  
BERGAMO		
Casa dello Sport	
Via Gleno, 2/L		

Giovedì 13 Luglio 2017 / Jeudi 13 Juillet 2017 - Ore 14.30

Casazza (Bg)   
Casazza (Bg)
Cronosquadre – Contre la montre par équipes
“Gran Premio TECNOSALDATURA”
“Trofeo COMUNE di CASAZZA”
“Trofeo BONOMI srl”

Sede Collegio Commissari
Siège des Commissaires	  
Hotel EXECUTIVE	
Via Nazionale, 67	
SAN PAOLO d’ ARGON (Bg)

F.C.I.

km 17,1

Disposizioni di tappa / Disposition de l’étape

Con il Patrocinio 
del Comune 
di Casazza
in collaborazione
con l’U.C. Casazza

PRIMA TAPPA / PREMIERE ETAPE
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Giovedì 13 Luglio 2017 / Jeudi 13 Juillet 2017 - Ore 14.30

Casazza (Bg) - Casazza (Bg)
Cronosquadre – Contre la montre par équipes
“Gran Premio TECNOSALDATURA” - “Trofeo COMUNE di CASAZZA” - “Trofeo BONOMI srl”

km 17,1
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ALTIMETRIA GENERALE - PROFILE DE L’ÉTAPE

Ospedale Bolognini
Via Paderno 21 - 24068 Seriate (BG) 
Tel. 035 306111

Percorso

PLANIMETRIA GENERALE - CARTE DU PARCOURS

Ospedale di Lovere
Via Martinoli 9 - 24065 Lovere (BG) 
Tel. 035 3067111
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Giovedì 13 Luglio 2017 / Jeudi 13 Juillet 2017 - Ore 14.30

Casazza (Bg) - Casazza (Bg)
Cronosquadre – Contre la montre par équipes
“Gran Premio TECNOSALDATURA” - “Trofeo COMUNE di CASAZZA” - “Trofeo BONOMI srl”

km 17,1

PRIMA TAPPA / PREMIERE ETAPE

PARTENZA - DÉPART

Parcheggio squadre/Parking équipes

Partenza/Départ

CENTRO SPORTIVO COMUNALE
Via Suardi - Casazza (Bg)

Ritrovo - Rassemblement de départ

MUNICIPIO
Piazza della Pieve - Casazza (Bg)

Foglio di firma - Partenza

Signature feuille de départ - Départ
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Giovedì 13 Luglio 2017 / Jeudi 13 Juillet 2017 - Ore 14.30

Casazza (Bg) - Casazza (Bg)
Cronosquadre – Contre la montre par équipes
“Gran Premio TECNOSALDATURA” - “Trofeo COMUNE di CASAZZA” - “Trofeo BONOMI srl”

km 17,1

PRIMA TAPPA / PREMIERE ETAPE

CRONOTABELLA - ITINÉRAIRE HORAIRE

DESCRIZIONE ALT. LOCALITÀPROV. DISTANZE
TEMPO DI 

PERCORRENZA (mm:ss)
Parziali Percorsi da percorr. 43 45 47

Via Ufficiale 340 BG CASAZZA - Municipio - Piazza della Pieve 0,0 0,0 17,1 00:00 00:00 00:00

338 BG CASAZZA - via don Luigi Zanetti - semaforo a sx innesto via Nazionale 0,2 0,15 16,95 00:12 00:12 00:11

340 BG SS42 - CASAZZA - a destra per  MONASTEROLO del CASTELLO 0,5 0,6 16,5 00:50 00:48 00:46

360 BG SP76 - MONASTEROLO del CASTELLO - via Garibaldi - via Della Valle 1,2 1,8 15,3 02:30 02:24 02:18

335 BG SP76 - MONASTEROLO del CASTELLO - via Della Valle 0,6 2,4 14,7 03:20 03:12 03:04

STRETTOIA 340 BG SP76 - SAN FELICE (Fr. ENDINE GAIANO) - via Colleoni 1,9 4,3 12,8 06:00 05:44 05:29

337 BG SP76 - SAN FELICE (Fr. ENDINE GAIANO) - via Trieste 0,2 4,5 12,6 06:16 06:00 05:45

339 BG SP76 - SAN FELICE (Fr. ENDINE GAIANO) -  via Cavenaghi - via S. Felice 0,3 4,8 12,3 06:41 06:24 06:08

340 BG SP76 - SAN FELICE (fr. ENDINE GAIANO) -  via San Felice 0,6 5,4 11,7 07:32 07:12 06:54

340 BG SP76 - PURA (fr. ENDINE GAIANO) -  via San Felice 1,3 6,7 10,4 09:20 08:56 08:33

342 BG SP76 - ENDINE GAIANO - via San Felice 1,1 7,8 9,3 10:53 10:24 09:37

Intertempo 345 BG SP76 - ENDINE GAIANO - via San Remigio - innesto a sx SS42 0,6 8,4 8,7 11:43 11:12 10:43

342 BG SS42 - RANZANICO 2,2 10,6 6,5 14:37 14:08 13:32

340 BG SS42 - SPINONE AL LAGO 3,4 14,0 3,1 19:32 18:50 17:52

342 BG SS42 - SPINONE AL LAGO - rondò a destra 1,2 15,2 1,9 21:12 20:16 19:24

344 BG SPINONE AL LAGO - a sinistra per via XXV Aprile 0,1 15,3 1,8 21:20 20:24 19:31

342 BG CASAZZA - via Suardi 0,9 16,2 0,9 22:36 21:36 20:41

340 BG CASAZZA - via Suardi - a destra - via Vittorio Veneto - via Broli 0,4 16,6 0,5 23:09 22:08 21:11

342 BG CASAZZA - via Broli - rondò a sinistra - via Don Giovanni Oldrati 0,4 17,0 0,1 23:43 22:40 21:42

ARRIVO 342 BG CASAZZA - via Don Giovanni Oldrati 0,1 17,1 0,0 23:51 22:48 21:49
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Giovedì 13 Luglio 2017 / Jeudi 13 Juillet 2017 - Ore 14.30

Casazza (Bg) - Casazza (Bg)
Cronosquadre – Contre la montre par équipes
“Gran Premio TECNOSALDATURA” - “Trofeo COMUNE di CASAZZA” - “Trofeo BONOMI srl”

km 17,1

ULTIMI 3 KM - DERNIERS TROIS KILOMÈTRES

2 Km

ultimo Km

3 Km
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PRIMA TAPPA / PREMIERE ETAPE

ULTIMI 3 Km - DERNIERS TROIS KILOMÈTRES

L’ultimo chilometro su strada sufficientemente larga prevede a 700 mt. dall’arrivo un dosso artificiale; a 500 mt. 
dall’arrivo si effettua una curva a destra e dopo 100 metri curva a destra. A 150 mt. dall’arrivo curva a sinistra che 
immette sul viale d’arrivo. Sede stradale diritta e ampia.

On parcourt le dernier kilomètre sur route assez large avec un « casse-vitesse » à 700 mètres de l’arrivée; à 500 mètres de 
l’arrivée on trouve une courbe à droite et après 100 mètres une courbe à droite. A’ 150 mètres de l’arrivée on effectue one 
courbe à gauche qui introduit sur le boulevard de l’arrivée. Route droite et large. 
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Gli ultimi 3 km. si snodano su strada provinciale ampia; nei primi cinquencento metri serie di leggere curve. La 
strada poi torna diritta fino a 1.800 metri dall’ arrivo si effettuta una prima curva a destra e subito dopo curva a 
sinistra.	
A 1.500 metri dal traguardo si affronta un leggero dosso e la strada è in falsopiano; successivamente dopo 200 metri 
si affronta un altro dosso. L’ultimo chilometro su strada sufficientemente larga prevede a 700 mt. dall’arrivo un dosso 
artificiale; a 500 mt. dall’arrivo si effettua una curva a destra e dopo 100 metri curva a destra. A 150 mt. dall’arrivo si 
effettua una curva a sinistra che immette sul viale d’arrivo. Sede stradale diritta e ampia.			 
						    
Les derniers 3 Kilomètres se déroulent sur une grande route provinciale; dans les premiers 500 mètres on trouve quelques 
courbes légères. La route poursuit toute droite jusqu’à 1.800 mètres de l’arrivée où on rencontre une première courbe à droite 
et tout de suite une courbe à gauche.
A’ 1.500 mètres de l’arrivée on trouve un dos léger et la route est en faux plan; ensuite, après 200 mètres, on trouve un autre dos. 
On parcourt le dernier kilomètre sur route assez large avec un « casse-vitesse » à 700 mètres de l’arrivée; à 500 mètres de 
l’arrivée on trouve une courbe à droite et après 100 mètres une courbe à droite. A’ 150 mètres de l’arrivée on effectue one 
courbe à gauche qui introduit sur le boulevard de l’arrivée. Route droite et large.
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PRIMA TAPPA / PREMIERE ETAPE

ARRIVO - ARRIVÉE

Parcheggio squadre/Parking équipes
Arrivo/Arrivée

Controllo medico - Segreteria - Sala Stampa
Contrôle médical - Permanence - Salle de presse

Giovedì 13 Luglio 2017 / Jeudi 13 Juillet 2017 - Ore 14.30

Casazza (Bg) - Casazza (Bg)
Cronosquadre – Contre la montre par équipes
“Gran Premio TECNOSALDATURA” - “Trofeo COMUNE di CASAZZA” - “Trofeo BONOMI srl”

km 17,1


